
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski 
żywiołowej na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 
poz. 506) zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U z 
2018 r., poz. 1401, 1560 z 2019 r. poz.730) zarządzam, co następuje:

§ 1. Niniejszym zarządzeniem powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w skutek 
klęski żywiołowej na terenie Gminy Kisielice w mieniu komunalnym i prywatnym w następującym składzie:

1) Marianna Manista - inspektor Urzędu Miejskiego w Kisielicach;

2) Eugeniusz Perwejnis - młodszy referent Urzędu Miejskiego w Kisielicach;

3) Mariusz Gross- pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 2. Komisja w powyższym składzie przeprowadza wizję w terenie dotkniętym zdarzeniem noszącym 
znamiona klęski żywiołowej. 

§ 3. Komisja sporządza protokół oceny szkód poniesionych w wyniku zdarzenia klęski żywiołowej 
i przedkłada Burmistrzowi Kisielice do dalszej realizacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej na 
terenie Gminy Kisielice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 67AF8B51-A553-4426-B09F-4099C5C39CCC. Podpisany Strona 1




